
 
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH č. LE-DoP-Nr.: 5706-14 

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)  č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, 
kterým se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh 

 
 

pro produkt  
 

DEKTEN MULTI-PRO 
 
 
 
1. Jedineční identifikační kód typu výrobku:      DEKTEN MULTI-PRO 

  
  

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující   Číslo výrobní šarže (viz potisk na produktu / nebo etiketě) 
identifikaci stavebních výrobků podle čl. 11 odst. 4:  

  
 

 
3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku  fólie vhodná jako doplňková hydroizolační vrstva skládaných 

v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle            krytin a stěn. 
předpokladu výrobce:       
. 
 
 
 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa  BWK-Dachzubehör GmbH. 
výrobce podle čl. 11 odst. 5     Birkichstrasse 1  
        D-74549 Wolpertshausen 
 
 

5. Jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se není relevantní 
vztahuje na úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2:  
 
 
 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností staveb- Systém posouzení 3 
ních výrobků, jak jeuvedeno v příloze V: 
 
 
 

7. Prohlášení o vlastnostech týkající se stavebního výrobku, na který se  Notifikovaná os. č. 0761, MPA Braunschweig, Beethovenstr. 52,   
vztahuje harmonizovaná norma:  D-38106 Braunschweig, Německo 
   

 
 
8. Prohlášení o vlastnostech týkající se stavebního výrobku, pro který bylo není relevantní 

vydáno evropské technické posouzení:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. Deklarované vlastnosti dle  EN 13859-1 / -2, tabulka ZA 1 

 

Základní charakteristiky 
Harmonizovaná 

technická 
specifikace 

Jednotka 
 

Vlastnost 

Reakce na oheň EN 13501-1 třída E 

Odolnost proti pronikání vody EN 1928 třída W1 

Odolnost proti pronikání vody po umělém stárnutí 
EN 13859-1 

Příloha C 
třída W1 

Pevnost v tahu v podélném směru EN 12311-1 N/50 mm 450 (+68/-68) 

Pevnost v tahu v příčném směru EN 12311-1 N/50 mm 290 (+44/-44) 

Tažnost v podélném směru EN 12311-1 % 25 (+10/-10) 

Tažnost v příčném směru EN 12311-1 % 60 (+20/-15) 

Ekvivalentní difuzní tloušťka sd EN 12572 m 0,09  (+0,04/-0,03) 

Pevnost v tahu po umělém stárnutí v podélném směru 
EN 13859-1 

Příloha C 
N/50 mm 405 (+61/-61) 

Pevnost v tahu po umělém stárnutí v příčném směru 
EN 13859-1 

Příloha C 
N/50 mm 261 (+40/-40) 

Odolnost proti protrhávání v podélném směru EN 12310 – 1 N/200 mm 110 (+17/-17) 

Odolnost proti protrhávání v příčném směru EN 12310 – 1 N/200 mm 130 (+20/-20) 

Tažnost po umělém stárnutí v podélném směru  
EN 13859-1 

Příloha C 
% 19 (+8/-8) 

Tažnost po umělém stárnutí v  příčném směru  
EN 13859-1 

Příloha C 
% 45 (+15/-12) 

Ohebnost za nízkých teplot EN 1109 °C - 40 

 

10. Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 9.  

 

       Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.  

 

       Výrobky neobsahují nebezpečné látky, jsou ve shodě s nařízením REACH č. 1907/2006. 

 

Wolpertshausen, 10.02.2016 

 

Hartmut LAYER 

jednatel 

BWK Dachzubehör GmbH. 


